

Ejendomsselskabet Edithsvej 2B, Glostrup A/S

c/o 34436 Newsec PAM Denmark A/S, Skanderborgvej 277, 1., 8260 Viby J
CVR-nr. 36 41 68 82

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. marts 2025

Jeppe Engsig

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-15

Anvendt regnskabspraksis 16-17

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Edithsvej 2B, Glostrup A/S
c/o 34436 Newsec PAM Denmark A/S
Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 36 41 68 82
Stiftet: 27. oktober 2014
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Brian Thyregaard Andreasen, formand
Daniel Lerup
Ivan Swenson Dahl

Direktion Henrik Skovsby

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter består i at drive og vedligeholde investeringsejendom beliggende i Glostrup. Udlejningsejendommen består af 100% boliglejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et positivt driftsresultat på 3.819 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat lander på et overskud på 2.523 t.kr., hvoraf indvirkningen fra dagsværdireguleringen af selskabets ejendom udgør 882 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til udviklingen i de makroøkonomiske forhold det seneste år.

Opgørelsen af dagsværdien for ejendommen er behæftet med væsentlige skøn, hvor mindre ændringer til det anvendte afkastkrav kan medføre store ændringer til den indregnede dagsværdi. Der henvises til note 3 for en nærmere uddybning heraf.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.937.757	2.721.551
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		881.670	-11.269.312
Driftsresultat		3.819.427	-8.547.761
Andre finansielle indtægter		30.802	20.304
Øvrige finansielle omkostninger	1	-615.813	-617.150
Resultat før skat		3.234.416	-9.144.607
Skat af årets resultat	2	-711.572	2.011.814
Årets resultat		2.522.844	-7.132.793
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	800.000
Overført resultat		1.622.844	-7.932.793
I alt		2.522.844	-7.132.793

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		73.303.935	72.422.265
Materielle anlægsaktiver	3	73.303.935	72.422.265
Anlægsaktiver		73.303.935	72.422.265
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.277	87.344
Andre tilgodehavender		10.250	0
Periodeafgrænsningsposter		3.421	1.780
Tilgodehavender		137.948	89.124
Likvide beholdninger		1.676.375	1.304.651
Omsætningsaktiver		1.814.323	1.393.775
<hr/>			
Aktiver		75.118.258	73.816.040
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		11.600.000	11.600.000
Overført resultat		16.322.095	14.699.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	800.000
Egenkapital		28.822.095	27.099.251
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		4.630.358	4.437.316
Hensatte forpligtelser		4.630.358	4.437.316
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		38.701.631	39.285.541
Anden gæld		1.606.788	1.565.090
Langfristede gældsforpligtelser	4	40.308.419	40.850.631
Gæld til realkreditinstitutter		589.118	724.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.996	127.147
Selskabsskat		518.530	468.360
Anden gæld		171.742	108.534
Kortfristede gældsforpligtelser		1.357.386	1.428.842
Gældsforpligtelser		41.665.805	42.279.473
<hr/>			
Passiver		75.118.258	73.816.040
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	11.600.000	14.699.251	800.000	27.099.251
Forslag til resultatdisponering		1.622.844	900.000	2.522.844
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-800.000	-800.000
Egenkapital 31. december 2024	11.600.000	16.322.095	900.000	28.822.095

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	615.813	617.150
	615.813	617.150

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	518.530	468.360
Regulering af udskudt skat	193.042	-2.480.174
	711.572	-2.011.814

3 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024		52.223.276
Kostpris 31. december 2024		52.223.276
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2024		20.198.989
Årets værdireguleringer		881.670
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2024		21.080.659
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		73.303.935

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.		Boligejendomme og p-pladser
Dagsværdi 31. december 2024		73.303.935
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		881.670

Noter

3 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Ejendommen består af 25 udlejningslejligheder og 37 P-pladser. Ejendommen er fra 2010 og er beliggende i 2600 Glostrup.

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast vurderes at udgøre 3.401 t.kr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje på 4.312 t.kr. svarende til 1.543 kr. pr. kvadratmeter for boliger med en udlejningsprocent på 98,7 %, 3 t.kr. pr. P-plads med en udlejningsprocent på 71 % samt årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 912 t.kr.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,75 % (4,80 % i 2023), som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,75 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i Glostrup.

Modtagne normale deposita og normal forudbetalt leje opgjort til 1.731 t.kr. indgår i dagsværdien.

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	39.290.749	589.118	33.144.425	40.010.342
Anden gæld	1.606.788	0	1.606.786	1.565.090
	40.897.537	589.118	34.751.211	41.575.432

Den langfristede gældsforpligtelse består af modtaget huslejedeposita, forudbetalt leje, og prioritetsgæld.

Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedeposita og forudbetalt leje ved fraflytning modsvares stort set af nye indbetalinger ved indflytninger. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Det forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme.

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for søsterselskabet Domus Vista ApS' bankgæld inklusiv renteswap. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31 december 2024.

Selskabet kautionerer for prioritetsgælden i søsterselskabetne Peter Sabroes Gade 14 ApS, Koncenton Svanevej Nørrebro A/S og Domus Vista ApS. Gælden udgør 270.849 t.kr. pr. 31.12.24.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Koncenton Metropol A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 39.406 t.kr., er der givet pant på 44.950 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 73.304 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev på 56.240 t.kr. med pant i ejendommen med en regnskabsmæssig værdi på 73.304 t.kr. Ejerpantebrevet ligger i eget depot.

	2024	2023
--	------	------

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---
